Estados e Informaciéon Contable

GOBIERNO MUNICIPAL DE

YNOSA

ADMINISTRACION 2021 - 2024
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Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2024
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' "' Tamaulipas

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
De Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
Del Ejercicio

Exceso o

Insuficiencia en la
Actualizacion de la

Hacienda

Publica/Patrimonio

Total

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado de 2023
Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2023

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de
2024

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
2024

Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2024

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2024

782,129,693
$ 689,483,137
$ 92,646,556

$ 782,129,693.46
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$ 782,129,693

$ 1,868,020,628

1,868,020,628

$ 1,868,020,627.51

-$ 31,448,254

- 31,448,254

$ 1,836,572,374
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41,697,041
- 41,697,041
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41,697,040.69

$ 19,099,151

- 22,597,890
41,697,041

)
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22,597,890
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782,129,693
689,483,137
92,646,556

1,826,323,587
41,697,041

2,608,453,282

12,349,103

22,597,890
10,248,787

2,596,104,179

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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